
Ing. Lubomír Moudrý

IČ: 70586381 DIČ: C26306211659

   

Váš dopis značky / ze dne č. j. I spisová značka datum vyřizuje l telefon / e-mail

SNPCS 08871/2023 G. 12. 2023

Véc: Objednávka jazykových korektur

Objednávám u Vás jazykově korektury textů včeském jazyce vmateriálech a výstupech

Správy NP České Švýcarsko, které budou realizovány v průběhu roku 2024-2026 (nejpozději však do

31. 12. 2026) vrámci projektu: Regionální učebnice Národního parku České Švýcarsko-webová

verze.

Cena korektury jedné normostrany textu činí 180,- Kč bez DPH. Jedna normostrana pro účely této

objednávky odpovídá 1.800 znakům včetně symbolů a mezer. V průběhu projektu se předpokládá

korektura max. 400 normostran.

Materiály ke korektuře budou zasílány průběžně e-mailem od zadavatele. Fakturace bude probíhat po

dokončení jednotlivé zakázky, která bude definována mailovou komunikací. Přílohou faktury bude

zadání korektury (mail od zadavatele) včetně uvedeného názvu textu (publikace) a počtu normostran,

které budou korigovaný.

Cena celé zakázky nepřesáhne 72 000,- Kč bez DPH, 87 120,- Kč včetně DPH. Cena je splatná na

základě vystavených faktur po dokončení jednotlivých etap zakázky převodem na účet.

Na faktury prosím uveďte vždy číslo jednací ze záhlaví této objednávky. Předpokládaný termín

dokončení celé zakázky: 31. 12. 2026.

Objednávka bude vsouladu se zákonem c. 340/2015 Sb.. O registru smluv zveřejněna.

Objednávka nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv. Dodavatel bezvýhradně

souhlasí se zveřejněním plného znění objednávky, včetně ceny.

Objednávka je realizována v rámci projektu: Regionální učebnice Národního parku České Švýcarsko-webová verze

_ Tentoprojcicrjc spolufinancován Státnímfondem

) M; n-SIE‘rSIVO životního proxtředl Životního proxtfedi ČR na zakfan'ě ralhodnuu ministra

životního proxtředí www mm :1, www s[zp n



Fakturu prosím zašlete na e-mail: fakturace@ngcs.cz nebo na adresu Správy NP České Švýcarsko.

Pražská 52, 407 46 Krásná Lípa.

S pozdravem

 

M r. l a age

ředite! odboru veřejných vztahů

Objednávka je realizována v rámci projektu: Regionální učebnice Národního parku Ceské Švýcarsko-webová verze

Mi ni$terswo životního prostředí životního pronied: ČR na základě rozhodnut. minima

I i — Ttnto projektu spoiuflnancovan Srdtmmfondcm

\— lea mího plostlcdi. www mapu, www s[zp ::

3'2

Pražská 457/52 TGL: +420 412 354 050 IE „ 06342477 : E—mail. n.park@npcs.cz

407 46 Krásná Ln’pa Datová schranka: uBSszd DIC C206342477 www.npcslcz



Judová Jarmila

 

Od: Lubomir Moudry <moudry@lmoudry.cz>

Odesláno: úterý S. prosi e 2023 16:51

Komw *
Předmět: Cenová nabídka - korektury

Vážená paníJudová,

v případě poptávky na provedení korektury by sazba za 1 NS (1800 znaků včetně mezer) korektury pro Národní park

České Švýcarsko byla od roku 2024 180 Kč bez DPH, tj. (v případě zachování sazby 21 %) 217,80 Kč včetně DPH.

Přeji krásný zbytek dne,

zdravi L. Moudrý




